
 

Tədbiri “Azərbaycan Gənc Maarifçilər” təşkilatının sədri Ruhiyyə Aslanova açaraq TəhsilTədbiri “Azərbaycan Gənc Maarifçilər” təşkilatının sədri Ruhiyyə Aslanova açaraq Təhsil
Nazirliyinə və Yaponiyanın ölkəmizdəki səfirliyinə layihə üzrə göstərdikləri dəstək üçün təşəkkürünüNazirliyinə və Yaponiyanın ölkəmizdəki səfirliyinə layihə üzrə göstərdikləri dəstək üçün təşəkkürünü
bildirib. bildirib. 

Təhsil naziri Misir Mərdanov mərasimdə çıxış edərək Yaponiya ilə Azərbaycan arasında mövcudTəhsil naziri Misir Mərdanov mərasimdə çıxış edərək Yaponiya ilə Azərbaycan arasında mövcud
olan əlaqələrdən danışıb. İki ölkə arasında təhsil əlaqələrinin daha da genişləndirilməsinin əhəmiyyətiniolan əlaqələrdən danışıb. İki ölkə arasında təhsil əlaqələrinin daha da genişləndirilməsinin əhəmiyyətini
qeyd edən nazir Azərbaycandan olan təhsil işçilərinin Yaponiyaya səfər etməsinin, bu ölkənin təhsilqeyd edən nazir Azərbaycandan olan təhsil işçilərinin Yaponiyaya səfər etməsinin, bu ölkənin təhsil
sistemi ilə yaxından tanışlığın məqsədəuyğunluğunu diqqətə çatdırıb. Təhsil naziri Yaponiyanınsistemi ilə yaxından tanışlığın məqsədəuyğunluğunu diqqətə çatdırıb. Təhsil naziri Yaponiyanın
ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Şusuke Vatanabenin qarşılıqlı və səmərəli əlaqələrinölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Şusuke Vatanabenin qarşılıqlı və səmərəli əlaqələrin
qurulmasındakı rolunu xüsusi vurğulayıb və onun fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib. Nazir Yaponiyaqurulmasındakı rolunu xüsusi vurğulayıb və onun fəaliyyətini yüksək qiymətləndirib. Nazir Yaponiya
hökumətinin 10 ildən çox müddətdə Azərbaycanda qrant layihələri həyata keçirdiyini bildirib.hökumətinin 10 ildən çox müddətdə Azərbaycanda qrant layihələri həyata keçirdiyini bildirib.
Yaponiyanın ölkəmizdəki səfriliyinin bir çox təşkilatlarla, o cümlədən “Azərbaycan Gənc Maarifçilər”Yaponiyanın ölkəmizdəki səfriliyinin bir çox təşkilatlarla, o cümlədən “Azərbaycan Gənc Maarifçilər”
təşkilatı ilə yaratdığı əlaqələrdən söz açan Misir Mərdanov əlavə edib ki, bu günədək Yaponiya hökumətitəşkilatı ilə yaratdığı əlaqələrdən söz açan Misir Mərdanov əlavə edib ki, bu günədək Yaponiya hökuməti
ilə layihələr üzrə 147 müqavilə imzalanıb.ilə layihələr üzrə 147 müqavilə imzalanıb.

Sonra Misir Mərdanov “Ot Kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Qrant Yardımı Proqramı” çərçivəsindəSonra Misir Mərdanov “Ot Kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Qrant Yardımı Proqramı” çərçivəsində
“Bakının 2 nömrəli peşə liseyində çilingər və dülgər kursları üzrə peşə təhsili şəraitinin yaxşılaşdırılması”“Bakının 2 nömrəli peşə liseyində çilingər və dülgər kursları üzrə peşə təhsili şəraitinin yaxşılaşdırılması”
qrant layihə barədə məlumat verib. Nazir layihənin əsas məqsədinin 2 nömrəli Bakı Peşə Liseyindəqrant layihə barədə məlumat verib. Nazir layihənin əsas məqsədinin 2 nömrəli Bakı Peşə Liseyində
çilingər və dülgər kurslarında təhsil şəraitini yaxşılaşdırmaq üçün emalatxananı təmir edərək şagirdləriçilingər və dülgər kurslarında təhsil şəraitini yaxşılaşdırmaq üçün emalatxananı təmir edərək şagirdləri
yaş qruplarına görə müvafiq avadanlıqlarla təchiz etmək olduğunu diqqətə çatdırıb. 99 990 ABŞ dollarıyaş qruplarına görə müvafiq avadanlıqlarla təchiz etmək olduğunu diqqətə çatdırıb. 99 990 ABŞ dolları
həcmində qrant yardımı ayrılmış layihədən 140 şagird və 40 nəfərlik pedaqoji heyətin faydalanacağınıhəcmində qrant yardımı ayrılmış layihədən 140 şagird və 40 nəfərlik pedaqoji heyətin faydalanacağını
qeyd edən nazir çıxışının sonunda bu işdə əməyi olan şəxslərə təşəkkürünü bildirib.qeyd edən nazir çıxışının sonunda bu işdə əməyi olan şəxslərə təşəkkürünü bildirib.

Tədbirdə çıxış edən Yaponiyanın ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Şusuke VatanabeTədbirdə çıxış edən Yaponiyanın ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli səfiri Şusuke Vatanabe
Azərbaycanla Yaponiya arasında dostluq əlaqələrinin mövcudluğunu və əməkdaşlığın inkişafı üçünAzərbaycanla Yaponiya arasında dostluq əlaqələrinin mövcudluğunu və əməkdaşlığın inkişafı üçün
dəstək göstərməyə hazır olduğunu nəzərə çatdırıb. Yaponiya-Azərbaycan əlaqələrinin artıq öz töhfələrinidəstək göstərməyə hazır olduğunu nəzərə çatdırıb. Yaponiya-Azərbaycan əlaqələrinin artıq öz töhfələrini
verdiyini deyən səfir eyni zamanda layihə üzrə aparılacaq işlərlə, mövcud şəraitlə tanışlıq üçün 2verdiyini deyən səfir eyni zamanda layihə üzrə aparılacaq işlərlə, mövcud şəraitlə tanışlıq üçün 2
nömrəli Bakı Peşə Liseyində olduğunu vurğulayıb. Azərbaycanın hazırda inkişaf mərhələsininömrəli Bakı Peşə Liseyində olduğunu vurğulayıb. Azərbaycanın hazırda inkişaf mərhələsini
yaşadığından peşəkar mütəxəssislərə böyük ehtiyac duyulduğunu diqqətə çatdıran səfir bu baxımdanyaşadığından peşəkar mütəxəssislərə böyük ehtiyac duyulduğunu diqqətə çatdıran səfir bu baxımdan
layihənin əhəmiyyəti olacağına inandığını bildirib.layihənin əhəmiyyəti olacağına inandığını bildirib.

Sonra “Ot Kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Qrant Yardımı Proqramı” çərçivəsində “Bakının 2Sonra “Ot Kökləri və İnsan Təhlükəsizliyi Qrant Yardımı Proqramı” çərçivəsində “Bakının 2
nömrəli peşə liseyində çilingər və dülgər kursları üzrə peşə təhsili şəraitinin yaxşılaşdırılması” layihəsinömrəli peşə liseyində çilingər və dülgər kursları üzrə peşə təhsili şəraitinin yaxşılaşdırılması” layihəsi
ilə bağlı qrant müqaviləsi imzalanıb. Qrant müqaviləsi Yaponiyanın ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətliilə bağlı qrant müqaviləsi imzalanıb. Qrant müqaviləsi Yaponiyanın ölkəmizdəki fövqəladə və səlahiyyətli
səfiri Şusuke Vatanabe və “Azərbaycan Gənc Maarifçilər” təşkilatının sədri Ruhiyyə Aslanova tərəfindənsəfiri Şusuke Vatanabe və “Azərbaycan Gənc Maarifçilər” təşkilatının sədri Ruhiyyə Aslanova tərəfindən
imzalanıb.imzalanıb.
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